1 / 15

新疆前海联合财产保险股份有限公司
2021年第二季度关联交易信息披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕

35 号）等监管规定，现将我司 2021 年 2 季度需披露关联交易信

息合并披露如下：

一、关联交易情况

2021 年 2 季度，我司共发生关联交易 221 笔，共计

0.2088795919 亿元。其中统一交易协议项下发生的关联交易金

额为 0.122743323 亿元。

详细明细如下：

金额单位：亿元

序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额 备注

类型 交易概述

1
2021年

4-6月

宝能（广州）汽车研

究院有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0001485850

2
2021年

4-6月

宝能汽车科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000612696

3
2021年

4-6月
宝能商业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000241525

4
2021年

4-6月

宝能新能源汽车集团

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000554045

5
2021年

4-6月

北京宝能文创投资有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0005750667

6
2021年

4-6月

北京龙泉宾馆有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0010648720

7
2021年

4-6月

郴州宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000258302

2 / 15

8
2021年

4-6月

大连宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000290840

9
2021年

4-6月

东莞宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000050270

10
2021年

4-6月

佛山市宝能投资有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000012104

11
2021年

4-6月

广西昇腾投资管理有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0005625128

12
2021年

4-6月

广州宝能百货零售有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000046347

13
2021年

4-6月

广州宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000003420

14
2021年

4-6月

广州宝能公务航空有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000592395

15
2021年

4-6月

广州宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000044282

16
2021年

4-6月

贵阳宝悦轩餐饮管理

有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000784583

17
2021年

4-6月

贵州双龙宝泰置业有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000022579

18
2021年

4-6月

海南宝能农旅投资集

团有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000020842

19
2021年

4-6月

杭州宝观汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000260411

20
2021年

4-6月

杭州新天地骊悦酒店

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0003279488

21
2021年

4-6月

河北宝能地产有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000961299

22
2021年

4-6月

菏泽宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000252281

23
2021年

4-6月

恒大保险经纪有限公

司

以经营关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000348770

24
2021年

4-6月

黄石宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000301887

25
2021年

4-6月

嘉兴宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000162937

26
2021年

4-6月

江门兴远物流科技有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000154586

3 / 15

27
2021年

4-6月

昆山宝能汽车有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000492731

28
2021年

4-6月

昆山聚创新能源科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0011976346

29
2021年

4-6月
李世远

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000146777

30
2021年

4-6月
刘青

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000302097

31
2021年

4-6月
刘涛

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000314934

32
2021年

4-6月

南通宝汽汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000272828

33
2021年

4-6月

内江宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000448964

34
2021年

4-6月

宁波宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000050223

35
2021年

4-6月

前海保险公估有限公

司广东分公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0002648289

36
2021年

4-6月

前海人寿(广州)总医

院有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0052036634

37
2021年

4-6月

前海人寿广西医院有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0047169809

38
2021年

4-6月

前海人寿医院投资

（韶关）有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0004528540

39
2021年

4-6月

上海凯粤投资有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000350168

40
2021年

4-6月

上海兴嵘企业管理有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0004320756

41
2021年

4-6月

韶关宝悦轩餐饮有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000217925

42
2021年

4-6月

绍兴宝瑞置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000008630

43
2021年

4-6月

深圳邦凯新能源股份

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000261926

44
2021年

4-6月

深圳宝能城商业管理

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000055188

45
2021年

4-6月

深圳创惠工程有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0002093292

4 / 15

46
2021年

4-6月

深圳前海锐致投资有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000689513

47
2021年

4-6月

深圳市宝能城发酒店

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000298798

48
2021年

4-6月

深圳市奔爵汽车贸易

有限公司

以经营关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0002259415

49
2021年

4-6月

深圳市佳力兴业电子

科技有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000860662

50
2021年

4-6月

深圳市前海幸福之家

投资管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0009123829

51
2021年

4-6月

深圳市新瑞商置有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000050943

52
2021年

4-6月

深圳市星盛投资有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000391857

53
2021年

4-6月

深圳市粤商小额贷款

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000598421

54
2021年

4-6月

深圳市中林实业发展

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0119504778

55
2021年

4-6月

苏州宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000369773

56
2021年

4-6月

苏州粤江春餐饮管理

有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000446216

57
2021年

4-6月

台州宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000000854

58
2021年

4-6月

太原宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000042868

59
2021年

4-6月

泰安宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000022640

60
2021年

4-6月

温州宝粤盛商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000096171

61
2021年

4-6月

芜湖市宝能地产有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000318848

62
2021年

4-6月

武汉宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000338027

63
2021年

4-6月

扬州市宝能置业有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000788697

64
2021年

4-6月
杨万东

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000305730

5 / 15

65
2021年

4-6月

宜春宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000310844

66
2021年

4-6月

榆林宝能宝创汽车销

售服务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000029188

67
2021年

4-6月

湛江宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000130604

68
2021年

4-6月

长春市宝新房地产开

发有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000170282

69
2021年

4-6月
赵淑雄

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000342519

70
2021年

4-6月

肇庆市宝能投资有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000434545

71
2021年

4-6月

淄博宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000045794

72
2021年

4-6月

宝能百货零售有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0002969376

73
2021年

4-6月
宝能便利店有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0002491127

74
2021年

4-6月

宝能城市发展建设集

团上海有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000073655

75
2021年

4-6月

宝能城市发展建设集

团有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000540659

76
2021年

4-6月
宝能城有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0003214469

77
2021年

4-6月

宝能地产股份有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0010631755

78
2021年

4-6月
宝能世纪有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0008405222

79
2021年

4-6月

宝能物流集团有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0001118995

80
2021年

4-6月

宝能装配式建材有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000298154

81
2021年

4-6月

北京宝意隆百货零售

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000959935

82
2021年

4-6月

常德宝民商贸有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000029175

83
2021年

4-6月

成都宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000395509

6 / 15

84
2021年

4-6月

东莞宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000010258

85
2021年

4-6月

东莞南玻光伏科技有

限公司

以经营关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000075472

86
2021年

4-6月

佛山宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000026172

87
2021年

4-6月

佛山嘉宝盛置业有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000138408

88
2021年

4-6月

福州宝能汇商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000265296

89
2021年

4-6月

赣州宝粤盛商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000024507

90
2021年

4-6月
观致汽车有限公司

以经营关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0071798930

91
2021年

4-6月

广东厨邦食品有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000227246

92
2021年

4-6月

广东美味鲜调味食品

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0002020197

93
2021年

4-6月

广东韶能集团股份有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000886000

94
2021年

4-6月

广东粤游八方旅行社

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000122614

95
2021年

4-6月

广元宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000437949

96
2021年

4-6月

广州宝能华南有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000046027

97
2021年

4-6月

广州宝能体育文化发

展有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000029473

98
2021年

4-6月

广州宝能文化娱乐有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000201454

99
2021年

4-6月

贵阳宝能百货有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000069982

100
2021年

4-6月

贵州宝创置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000010476

101
2021年

4-6月

贵州双龙宝华置业有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000132762

102
2021年

4-6月

贵州双龙宝汇置业有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000013787

7 / 15

103
2021年

4-6月

哈尔滨宝钜房地产有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000247669

104
2021年

4-6月

海南宝能力达健康产

业发展有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000012283

105
2021年

4-6月

杭州宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000103085

106
2021年

4-6月

合肥宝粤隆百货有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000071201

107
2021年

4-6月

湖州宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000030074

108
2021年

4-6月

济南宝能百货零售有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000467268

109
2021年

4-6月

济南宝能房地产有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000285663

110
2021年

4-6月

济宁宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000285946

111
2021年

4-6月

金华宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000054600

112
2021年

4-6月

荆州宝恒商贸有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000005279

113
2021年

4-6月

昆明宝峻置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000020951

114
2021年

4-6月

昆明宝粤兴商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000210115

115
2021年

4-6月

昆明建鹏房地产开发

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000176728

116
2021年

4-6月

昆山宝创新能源科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0002463569

117
2021年

4-6月
莱华泰丰有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000001510

118
2021年

4-6月
莱华泰盛有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000018113

119
2021年

4-6月
李磊

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000188679

120
2021年

4-6月
李玲

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000001415

121
2021年

4-6月
李敏

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000110849

8 / 15

122
2021年

4-6月

临沂宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000168700

123
2021年

4-6月

泸州宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000126497

124
2021年

4-6月

茂名宝麦商贸有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000035580

125
2021年

4-6月

南昌宝都盛电子商务

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000115190

126
2021年

4-6月

南京宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000321757

127
2021年

4-6月

南京宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000200393

128
2021年

4-6月

南宁宝能汇商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000214059

129
2021年

4-6月

前海人寿保险股份有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0015743384

130
2021年

4-6月

前海人寿医院广西有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000653467

131
2021年

4-6月

前海世纪保险经纪有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000550997

132
2021年

4-6月

青岛宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000072692

133
2021年

4-6月

泉州宝粤隆贸易有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000086075

134
2021年

4-6月

厦门宝粤兴商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000120407

135
2021年

4-6月

汕头市宝润贸易有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000133230

136
2021年

4-6月

汕头市潮商城镇综合

治理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0001176938

137
2021年

4-6月

上海宝溯百货有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0001347945

138
2021年

4-6月

韶关航润置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000095203

139
2021年

4-6月

韶关市宏乾智能装备

科技有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000312578

140
2021年

4-6月

韶关新航置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000051357

9 / 15

141
2021年

4-6月

韶能集团广东绿洲生

态科技有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000556291

142
2021年

4-6月

韶能集团绿洲生态

（新丰）科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000218572

143
2021年

4-6月

韶能集团韶关宏大齿

轮有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000177360

144
2021年

4-6月

韶能集团韶关市曲江

濛浬水电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000165783

145
2021年

4-6月

韶能集团韶关市日昇

生物质发电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000248227

146
2021年

4-6月

韶能集团韶关市湾头

水电站有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000224857

147
2021年

4-6月

韶能集团翁源致能生

物质发电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000568984

148
2021年

4-6月

韶能集团新丰旭能生

物质发电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000512786

149
2021年

4-6月

绍兴宝钜置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000067737

150
2021年

4-6月

绍兴宝泰置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000103888

151
2021年

4-6月

深圳宝乐文娱发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000040754

152
2021年

4-6月

深圳宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000340449

153
2021年

4-6月

深圳宝能商业管理有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000002830

154
2021年

4-6月

深圳宝能文旅有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000001574

155
2021年

4-6月

深圳宝能影业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000000377

156
2021年

4-6月

深圳宝新健体发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000038301

157
2021年

4-6月

深圳宝新智慧发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000011320

158
2021年

4-6月

深圳建业工程集团股

份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0026940033

159 2021年 深圳金利通投资有限 以股权关系为基 一般关联交 保险费 0.0000237409

10 / 15

4-6月 公司 础的关联方 易

160
2021年

4-6月

深圳蓝祥物业管理有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000008869

161
2021年

4-6月

深圳仁锐实业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0004156533

162
2021年

4-6月

深圳深业物流集团股

份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0022596981

163
2021年

4-6月

深圳市宝钜实业有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000002830

164
2021年

4-6月

深圳市宝能城发建筑

设计有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000072896

165
2021年

4-6月

深圳市宝能城发商业

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000479760

166
2021年

4-6月

深圳市宝能城发物业

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0004414864

167
2021年

4-6月

深圳市宝能旅行社有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000066328

168
2021年

4-6月

深圳市宝能汽车有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0002717766

169
2021年

4-6月

深圳市宝能投资集团

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0004063891

170
2021年

4-6月

深圳市钜盛华股份有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0001692065

171
2021年

4-6月

深圳市盛泽服务有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000026037

172
2021年

4-6月

沈阳宝粤隆商贸综合

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000066063

173
2021年

4-6月

石家庄宝粤隆商贸有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000125933

174
2021年

4-6月

苏州宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000135044

175
2021年

4-6月

台州宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000258935

176
2021年

4-6月

太原市宝钜置业有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000216296

177
2021年

4-6月

唐山宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000291858

178 2021年 腾冲宝能房地产有限 以股权关系为基 一般关联交 保险费 -0.0000372128

11 / 15

4-6月 公司 础的关联方 易

179
2021年

4-6月

腾冲莱华酒店管理有

限责任公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000047112

180
2021年

4-6月

腾冲市北海湿地生态

旅游投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000011603

181
2021年

4-6月

天津宝能百货有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000056218

182
2021年

4-6月

天津宝能房地产开发

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000101824

183
2021年

4-6月

天津宝能泰丰房地产

开发有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000116100

184
2021年

4-6月

天津宝能泰盛房地产

开发有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000012104

185
2021年

4-6月

天津市钜信商业保理

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000012104

186
2021年

4-6月
王俊

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000018868

187
2021年

4-6月

威海宝都盛商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000039725

188
2021年

4-6月

威海宝钜城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000270628

189
2021年

4-6月

威海宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000061660

190
2021年

4-6月

文昌宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000041577

191
2021年

4-6月

无锡宝万百货有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0002949533

192
2021年

4-6月

武汉宝粤隆百货有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000358111

193
2021年

4-6月

西安宝能弘石置业有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000106611

194
2021年

4-6月

新疆宝能投资有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000267798

195
2021年

4-6月

徐州宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000053789

196
2021年

4-6月

盐城宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000110292

197 2021年 宜昌南玻硅材料有限 以经营关系为基 一般关联交 保险费 0.0000140661

12 / 15

4-6月 公司 础的关联方 易

198
2021年

4-6月

岳阳宝粤盛商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000099835

199
2021年

4-6月

长沙宝腾百货有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000084119

200
2021年

4-6月

肇庆宝能城市发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000057384

201
2021年

4-6月

浙江锦天房地产开发

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000638361

202
2021年

4-6月

郑州宝华百货有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000158067

203
2021年

4-6月

郑州宝钜置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000048416

204
2021年

4-6月

郑州宝泰置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000150512

205
2021年

4-6月

郑州宝兴置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000044941

206
2021年

4-6月

中国南玻集团股份有

限公司

以经营关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 0.0000438457

207
2021年

4-6月

中山宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000083216

208
2021年

4-6月

重庆宝粤隆商贸有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
保险费 -0.0000043125

209
2021年

4-6月

深圳深业物流集团股

份有限公司深业物流

商业大厦物业管理处

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
租赁费 0.0012107820

210
2021年

4-6月

深圳深业物流集团股

份有限公司深业物流

商业大厦物业管理处

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
租赁费 0.0000960000

211
2021年

4-6月

深圳市盛泽服务有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
高管餐费 0.0000720000

212
2021年

4-6月

深圳前海致联汽车服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
修理费 0.0003614000

213
2021年

4-6月

深圳前海致联汽车服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
其他 0.0000146800

214
2021年

4-6月

武汉宝粤隆百货有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
其他 0.0000480000

215 2021年 深圳宝能汽车销售服 以股权关系为基 一般关联交 其他 0.0000157446

13 / 15

4-6月 务有限公司 础的关联方 易

216
2021年

4-6月

广州宝能文化娱乐有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
租赁费 0.0026065962

217
2021年

4-6月

绵阳宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
其他 0.0019036000

218
2021年

4-6月

前海世纪保险经纪有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
咨询费 0.0318209141

219
2021年

4-6月

武汉宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
其他 0.0007950000

220
2021年

4-6月

前海世纪保险经纪有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
经纪费 0.1126413234

该交易为统

一交易协议

项下发生的

关联交易

221
2021年

4-6月

前海保险公估有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联交

易
公估费 0.0101020000

该交易为统

一交易协议

项下发生的

关联交易

合计

0.2088795

919

二、统一交易协议执行情况

1.与我司签订统一交易协议的单位如下：

序号 业务类别 统一交易协议名称 交易对手方

1 保险业务 保险业务合作协议 前海世纪保险经纪有限公司

2

公估业务

责任险人伤公估合作协议 前海保险公估有限公司

3 保险公估合作协议（责任险） 前海保险公估有限公司

4 保险公估合作协议书（车险） 前海保险公估有限公司

14 / 15

5 代理业务 保险兼业代理合作协议 前海人寿保险股份有限公司

6 代理业务 保险专业代理合作协议 前海保险销售有限公司

2.2021 年 2 季度，我司与前海世纪保险经纪有限公司经纪

业务累计发生交易金额为0.144517337亿元,其中统一关联交易

协议下的交易金额为 0.112641323 亿元；

我司与前海保险公估有限公司公估业务累计发生交易额为

0.010366829 亿元。其中统一关联交易协议下的交易金额为

0.0101020000 亿元；

三、 本年度各类关联方累计交易金额

金额单位：亿元

交易类型 交易累计金额

保险业务 0.7024725193

租赁业务 0.0084549902

经纪服务 0.3604089903

公估服务 0.0111440000

理赔服务 0.0020754446

资产购置 0.0000450000

其他 0.0397378484

合计 1.1243387928

15 / 15

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2021 年 7 月 28 日